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レジメン名 薬品名 投与量 投与日 投与時間 サイクル期間 詳細

ドキソルビシン 60mg/㎡ day1 3分

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 30分

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 1時間

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 30分

ドキソルビシン 60mg/㎡ day1 3分

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 30分

ペグフィルグラスチム 3.6mg/body day2又はday3 皮下注射

DTX ドセタキセル 75mg/㎡ day1 1時間 21日

PTX7 パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15,22 1時間 28日 最大サイクル3回

trastuzumab
３週サイクル

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分） 21日

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分）

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 1時間

ペルツズマブ
420mg/body

（初回840mg/body）
day1 30分（初回60分）

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分）

ペルツズマブ
420mg/body

（初回840mg/body）
day1 30分（初回60分）

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分）

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 1時間

ペルツズマブ
420mg/body

（初回840mg/body）
day1 30分（初回60分）

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分）

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 1時間

パクリタキセル 90mg/㎡ day1,8,15 1時間

ベバシズマブ 10mg/kg day1,15
30分

（初回90分、
2回目60分）

T-DM1 トラスツズマブエムタンシン 3.6mg/kg day1 30分（初回90分） 21日
術後は最大サイクル

14回

trastuzumab(3w)+PTX 21日

ddAC 14日

PTX+bevacizumab 28日

pertuzumab+trastuzumab 21日

pertuzumab+trastuzumab
+DTX

21日

pertuzumab+trastuzumab
+PTX

21日

AC 21日 最大サイクル7-9回

TC 21日 最大サイクル4回



レジメン名 薬品名 投与量 投与日 投与時間 サイクル期間 詳細

Tra-Deruxtecan トラスツズマブデルクステカン 5.4mg/kg day1 30分（初回90分） 21日

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 30分

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 1時間

カルボプラチン AUC1.5 day1,8,15 1時間

ペルツズマブ
420mg/body

（初回840mg/body）
day1 30分（初回60分）

トラスツズマブ
6mg/kg

（初回8mg/kg）
day1 30分（初回90分）

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 1時間

カルボプラチン AUC4～6 day1 1時間

メトトレキサート 40mg/㎡ day1,8 20分

フルオロウラシル 600mg/㎡ day1,8 20分

シクロホスファミド

体表面積1.5㎡以上
150mg/日

体表面積1.5㎡未満
100mg/日

day1～14 1日1回内服

【皮下注IN】pertuzumab+trastuzumab初回
ペルツズマブ
トラスツズマブ

15mL/body day1 8分 21日 最大サイクル1回

【皮下注MA】pertuzumab+trastuzumab2回
目以降

ペルツズマブ
トラスツズマブ

10mL/body day1 5分 21日

CMF 28日

CBDCA+PTX＋pembrolizumab(3w) 21日 最大サイクル4回

pertuzumab+trastuzumab
+DTX＋CBDCA(AUC4～6)

21日 最大サイクル6回


